
27. august ble en stor kirkedag i Sør-Aurdal. I Begnadalen kirke ble Ellen Oddveig Rudi 
vigslet til prest. Biskop Ole Kristian Bonden, prost Carl Philip Weisser, sokneprest Sig-
ne Kvåle og Carl Petter Opsahl bidro til å gjøre ordinasjonen til en festgudstjeneste. 
Opsahl er en av lærerne Ellen har hatt i sin presteutdannelse. Tekster ble lest av Gerd 
Elin Damslora, Anders Garthus og Marianne Haldis Jensen. Anders Løberg på orgelet 
sammen med Ole Kristian Nyhagen på trompet sørget for musikk av høy kvalitet. 50 års 
konfirmantene fra Begnadalen deltok også i gudstjenesten. 

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe i samfunnssalen med taler, allsang og barnekoret 
deltok med 2 sanger. Kirkeverge Liv Barbro Veimodet ledet oss gjennom programmet 
med stødig hånd, ispedd gode historier fra kirkelivet. Se flere bilder fra gudstjenesten 
og kirkekaffen på side 6.

På ettermiddagen var det vandring fra Olavskilda til Leirskogen kirke med konserten «Som 
en kilde klar og ren» som siste post på programmet. Mer om dette finner du på side 7.

Sør-Aurdal
Menighetsblad for
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SØR-AURDAL KYRKJEKONTOR
Tingvollbakkin 15, 2930 Bagn
e-post: post.sor-aurdal@kirken.no
Opningstid: tysdag - torsdag kl. 09.00-15.00
Nettside: kirken.no/sor-aurdal.
Følg oss på Facebook og 
Instagram: kirkene_i_Sor-Aurdal 

Kyrkjeverje: Liv Barbro Strømme Veimodet, 
mobiltelefon: 416 74 669.
Kontorfullmektig: Toril Grønhaug,
tlf 61 34 85 80/ 904 74 853 tysdag, onsdag, torsdag.  
Organist: Anders Løberg, tlf 901 02 180.
Trusopplæringsmedarbeidar: 
Helena Wright, tlf 951 78 041 

BAGN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf  917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Soknerådsleiar: Ole Fønhus, tlf 915 13 476
Kyrkjetenar: Tore Bergli, tlf 905 46 827
Klokkar: For tiden ubesatt

LEIRSKOGEN SOKN
Sokneprest: Ellen Oddveig Rudi, tlf. 458 66 306
e-post: eoddver@online.no
Soknerådsleiar: Bente Bråten Dokken, 
tlf 959 73 019
Kyrkjetenar: John Erling Blad, tlf 988 50 499
Klokkar: For tiden ubesatt

REINLI SOKN
Sokneprest: Ellen Oddveig Rudi, tlf. 458 66 306
e-post: eoddver@online.no 
Soknerådsleiar: Inger-Lise Haraldsen Hagen, 
tlf 959 01 840
Kyrkjetenar: Tore Bergli, tlf  905 46 827
Klokkar og belgdragar: Marianne Haldis 
Jensen, tlf 406 44 910

HEDALEN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf  917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Menighetsrådsleder: Arne Storruste, 
tlf 913 30 922
Kirketjener: Knut Erik Digene, tlf  977 49 013
Klokker: Frivillig tjeneste

BEGNADALEN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf  917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Menighetsrådsleder: Gerd Elin Damslora, 
tlf 995 31 865
Kirketjener: John Erling Blad, tlf 988 50 499
Klokker: Frivillig tjeneste

Den norske kyrkja 
i Sør-Aurdal
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To menn, skildra i Det nye Testamentet, 
har ein del likheitstrekk.

Begge var jødar. Begge var rike, svært 
rike. Begge sprang- så ivrige var dei etter 
å møta Jesus. Begge fekk også ynskjet sitt oppfylt. Jesus stansa, såg 
dei og snakka med dei.

Desse to har kvar sine forteljingar i Bibelen. 
Den eine er Sakkeus. Han møter me i Lukasevangeliet, kap 19. 

Han sprang i førevegen og klatra opp i eit morbærtre for å få sjå 
at Jesus gjekk forbi.

Den andre er ein rik, ung mann, som ville vita kva han skulle 
gjere for å arve evig liv. Han har ikkje fått noko namn, men han er 
omtala i tre evangelium, og det er Markus, i kap 10, som tek med 
den vesle detaljen at også han sprang for å møte Jesus.

Mykje var likt, men forteljingane om dei endar svært ulikt.
Den eine gjekk bedrøva heim og heldt rikdommen sin for seg 

sjølv. Den andre kom gledesstrålande ut av huset sitt og ville gje 
halvparten av alt han åtte til dei fattige.

Den eine gjekk bort frå Jesus og fylgjet hans, og me får aldri vita 
om han kom attende.

Den andre fekk besøk av Jesus heime hjå seg sjølv, og det er 
meir truleg at dei to heldt kontakten etterpå.

Møte med Jesus kan altså slå ulikt ut. Det er ingen grunn til å 
tru at Jesus viste den eine større respekt eller djupare kjærleik. 
Og likevel var det berre den eine Jesus, i dobbel forstand, nådde 
inn til.

Kan hende skuldast forskjellen på dei to ulike livshistoriar.
Den eine av medlem av jødane sitt høge råd, og hadde med det 

ein framskoten og betrudd posisjon i samfunnet. 
Den andre var overtollar og knapt nok for god landsmann å rekne.
Den eine var velsedd, den andre uglesedd.
Så sprang dei altså kvar sin veg. Den eine venta med god grunn 

at folk veik plassen for han så han kunne koma og knela ned for 
Jesu føter. Den andre sprang unna folkemengda, for dei slepte 
han ikkje til.

Den eine var stor- om ikkje av vekst så i alle fall i folk sine augo. 
Kanskje han håpa å kunne bli endå større?- ved å få applaus frå 
ein viktig person- ein kjendis?

Den andre var liten, så liten at evangelisten har nemnt det. Og 
folk heldt han for så liten at dei med full rett kunne oversjå han. 
Kanskje han håpa at Jesus skulle sjå det- kor liten han kjende seg?

Dermed er vi altså ved morbærtreet i Jeriko og ved kjernen 
i evangeliet. Jesus er komen. Han har stansa. Han står ved den 
vesle mannen- under han faktisk, og må løfte blikket for å snakke 
med han. Han ber seg sjølv heim til Sakkeus. Då tek ei stor for-
andring til i den vesle tollaren sitt liv. Han vert meir menneskeleg 
mot medmenneska sine. Rett og slett fordi Jesus, Menneskeso-
nen, har oppsøkt han og funne han og frelst han.

Slik er Gud.
Gud er ein Gud som ser. Det namnet var det Hagar, mor til 

Ismael, som sette på Gud første gongen. Gud ser korleis det ver-
keleg står til med oss. Han er ein Gud som handlar. Han ser kor-
leis det står til med oss. Han tek fatt i våre liv for å forandre oss.

Det skjedde i Jeriko, med Sakkeus. Det kan også skje med oss, 
for det er enno mogeleg å møta Jesus.

Men det er jo ikkje sikkert at det blir noko forandring- for 
kanskje gjer vi rike nordmenn som den unge rike mannen- og 
går bedrøva heim?

PRESTENS PENN 
Signe Kvåle



September – en våt sommer er over, men det 
har stort sett gått greit med kirkens eiendom-
mer og bygg. Våre tanker og bønner har vært 
og er hos de som har vært mest utsatt for ek-
stremværet Hans sine ødeleggelser og som 
fremdeles sliter med ettervirkninger av dette. 

Den store kirkedagen i Sør-Aurdal: 27. august
For en fantastisk dag det ble! 
Ellen prest ble ordinert som prest i Begnadalen 
kirke. Og for en fantastisk gudstjeneste hun presen-
terte for oss.  Deretter ble det kirkekaffe i sam-
funnssalen i Begnadalen – med deilige kaker og flott 
servering som soknerådene i Sør-Aurdal stod for. 
Det ble utdelt mange gode ord til Ellen også der. 

Så ble det vandring fra Olavskilda på Leirskogen 
til Leirskogen kyrkje. En våt men veldig bra vandring 
sier de som var med på dette og som ble mottatt i 
Kirkestua med varm suppe og mulighet for skift, før 
dagen ble avsluttet med konsert inne i kirken. 

Alt dette kan du lese mer om inne i bladet – men 
kirkevergen må bare takke alle sammen som stilte 
opp og gjorde dagens så perfekt fra morgen til kveld: 
Både de som var involvert på forhånd, underveis og 
i opprydding, men også til deg som var med oss 
enten hele eller deler av dagen! 
Tusen takk! 

Ønsker du å beholde menighetsbladet i post-
kassen også neste år? Da må du abonnere
Ønsker du å abonnere på bladet i 2024– eller kjen-
ner du noen som  kunne tenke seg å abonnere? 

De må betaler kr 350,- til konto 2320 17 79723, 
eller til vår vipps: 114107. 

Har du noen ønsker om hva vi skal skrive om – er 
det hyggelig om du sender oss en epost: post.sor-
aurdal@kirken.no eller ringer oss på tlf 61348580. 

KIRKEVALG 2023  
Kirkevalget er et demokratisk valg der medlem-

mer bestemmer og velger hvem som skal styre Den 
norske kirke de neste fire årene

Valget er nå gjennomført og nytt av året var mu-
lighet til å stemme digitalt. 

Digitalt kirkevalg skulle gjøre det lettere for 
medlemmene å få brukt stemmeretten sin. 

I 2019 forhåndsstemte 36.000 velgere i kirk-
evalget. I år er det registrert over 90.000 digitale 
forhåndsstemmer i årets kirkevalg. Aldri før er det 
registrert så mange forhåndsstemmer tidligere. 
Også på valgdagene var det mange som kom til kirk-
ens valgurner for å gi sine stemmer, resultatene av 
valgene kan du lese inne i bladet. Her og nå vil vi 
få takke alle valgfunksjonærene som har job-
bet i forkant og etterkant av valget med for-
beredelser og opptelling. Dere har alle gjort 
en veldig god jobb! Tusen takk! 

En riktig god høst ønskes alle våre lesere!
Kirkevergen

Smått og stort Olsokfeiring i Reinli
Det var i Slidre-domen Olsok-feiringa for hele Valdres var, men med 
unntak av musikkgudstjeneste i Reinli stavkyrkje.

Helena Wrigth med sin datter Kristina og Anders kantor kunne øn-
ske 65 personer velkommen til Olsokmesse kl. 19.00.

Her ble det servert middelaldermusikk med strykelure, sang og 
trommer.  En flott opplevelse i den gamle stavkyrkja.

Soknerådet spanderte kaffe og is ute på kyrkjebakken etter messa, 
og det uten en enste regndråpe. 

Foto: Inger Lise H. Hagen
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ÅRETS KONFIRMANTER I SØR-AURDAL 
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Leirskogen 11. juni
Nicklas Bratvold Nybråten
Nora Kvame Sørbøen
Foto: Kristine Kvame

Hedalen 3. juni
1.rekke fra venstre: Malin Breen Aspholt, Celine Strand Grøv, 
Sofie Aaslie-Johansen
2.rekke fra venstre: Eskil Grøvslien Skogly, Linus Brager, Prost 
Carl Philip Weisser
3. rekke fra venstre: Vetle Øyhus Pihl, Snorre Brenden, Daniel 
Fekjær Skogly
Foto: Arne G. Perlestenbakken

Bagn 4. juni
1. rekke fra venstre: Markus Bergli, Selma Gulbrandsen Dahlen, 
Emma Bergli Nybråten, Prost Carl Philip Weisser
2. rekke fra venstre: Brage Armando Dahlen, Ask Bergum 
Thorsrud, Peder Holde, Sondre Steinsæter Kleven
Foto: Anne Dyve

Reinli 11. juni
1. rekke fra venstre: Freed Joakim Finstad Nymoen, Jeanett 
Hansen Lillemoen, Fartein Dieserud Westerheim, Andrea Hagen 
Kvaal
2. rekke fra venstre: Odd Jørgen Hillestad, Henriette Rustøe, 
Arian Hoff Kollsgård
3. rekke: Prest Ellen Oddveig Rudi
Foto: Anne Irene Bjørnstad

Begnadalen 10. juni
Fra venstre: Prest Ellen Oddveig Rudi, Annika Grøvslien Kols-
rud, Sivert Gabrielsen, Vebjørn Bergsrud, Eira Linnea Allergoth
Foto: Kari Anne Stenslette



1023 reknast som året for kristninga i Valdres då Heila-
ge Olav fòr gjennom dalføret. I 1923 var det ei stor ju-
bileumsfeiring i Valdres med kong Håkon til stades. Då 
var det 900 årsfeiring, i år er det 1000 år. Heile 2023 vil 
vere eit jubileumsår med markeringar i alle Valdres-kommunar.

I 1923 var feiringa prega av lange alvorlege talar om kristendom, 
misjonering og nasjonsbygging. Målet no er ei markering 
som ser framover mot nye 1000 år for folk i Valdres. 
Kva er dei gode sider ved lokalsamfunna våre og kva treng eit 
kritisk blikk?

Før kristninga var Noreg i stor grad eit «ættesamfunn» ifylje 
historikarane. Det var ætta som var viktig medan det enkelte 
individ ikkje var så mykje å ta omsyn til. Valdsbruk var løysinga 
og høvdingen styrde folks liv og død. Kristenretten som over-
tok la vekt på at menneske var skapt i Guds bilete. Vald mot eit 
menneske var som vald mot guddomen. Det vart slutt på å bære 
ut uønskte born i naturen, trældom vart gradvis avskaffa. Kvin-
na fekk, etter status og rikdom, etter kvart rett til sjølv å velja 
ektemake. Samfunnet vart sentralstyrt av ein rikskonge, men 
då måtte det vere grunnleggjande lover å styre etter. Det vart 
heitande: «Med lov skal landet byggjast». Innføring av samlande 
lover førte til at kongen ikkje berre kunne følge eigne innfall, og 
den einskilde fekk med tida både meir ansvar og meir fridom.

Kvar er vi i dag? Kyrkja i Valdres, Valdres Historielag, Valdres-
musea og Valdres Natur- og kulturpark har gått saman for å 
markere den store omveltinga som kristninga innebar. Her er 
det ikkje berre snakk om historisk tilbakeblikk, men å dukke ned 
i kva for verdiar som var med på å forme samfunnet og kva vi 
kan bygge vidare på i notid og framtid.

Det er eit mål å få med skular, ungdomsråd og kom-
munar på ei drøfting av dei utfordringane vi står overfor i dag. 
Ettersom Olav og karane hans i fylgje Snorre Sturlason kom opp 
frå Lærdal om hausten, så vil vi satse på september som marke-
ringsmånad med skular og andre. Dei unge må med i debatten.

I heile jubileumsåret 2023 ynskjer ein å tematisere korleis 
vi bygger vår nasjon i eit fellesskap der alle innbyggarar har sin 
plass, både dei med lange røter i Valdres og dei mange som er 
busett frå ulike stader av landet og verda i nyare tid. Vi opplever 
at fred, respekt og toleranse ikkje kan reknast som sjølvsagt. 
Jubileumsåret skal framheve historiske røter og tradis-
jonar og sjå korleis desse kan vere i eit samspel med 
fargerik og mangfaldig notid for bygging av ei framtid 
som gjev rom for alle. 
Hovudarrangementet gjekk føre seg i SLIDREDOMEN 
OG PRESTEGARDSHAGEN med stor festivitas
Det var velkomst og opning ved bautaen i porten til Slidredo-
men.   

Det var Fest- og fredsgudsteneste i Slidredomen, der både Ham-
ars biskop, tidlegare og noverande Valdres-prester og represen-
tantar for ulike trussamfunn deltok.

Så var det folkefest i Prestegardshagen, med servering av 
majel til alle.

Det var helsingstale frå regjeringa ved statsråd Kjersti Toppe, un-
derhaldning ved kulturskular i Valdres og alle Valdresordførarar 
helsa jubileet. Ragnhild Hemsing avslutta frå scena.

Utstillingar
Messehakelutstilling på Blåsalen i Slidre prestegård/Marit Anny 
Løken Tvenge
Rutestakkstoff og rutastakk-utstilling i prestegardsstabburet/
Anne Holden
Kunstsmiing/Knut Olav Dokken
Stand med kjøtt og kurv/Helle Kjøtt
Stand med Vestre Slidre husflidlag
Alt i alt ein flott dag!

Foto: Liv Barbro Veimodet

VALDRES I 1000 ÅR
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Her møtes prosesjonen og alle som hadde lyst til å være med 
på dette

Samling i prestegårdshagen. Etter servering av majel

Alle kommuner presenterte seg og introduserte et kultu-
rinnslag fra sin kommune. Her Sør-Aurdal ved Marit ordfører 
og Ronja med sin nydelige stemme.



27. august i Begnadalen Foto: Arne G. Perlestenbakken
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Sundag 27.august møtte det opp 35 turdeltakarar ved Olavskjel-
da på Leirskogen ovanfor Bagn. Blant dei var både prosten i 
Valdres, Carl Philip Weisser, og biskopen i Hamar bispedømme, 
Ole Kristian Bonden. Mange av dei frammøtte kom direkte frå 
Begnadalen kyrkje der Ellen Oddveig Rudi vart ordinert til sok-
neprest i Reinli og Leirskogen sokn. Kongevegvandringa var eit 
av mange arrangement i Valdres med markering av at det er tu-
sen år sidan Norge vart kristna av Olav Haraldsson eller Olav 
den Heilage som han seinare vart kalla.

Prost Weisser og Anne Karin Eid tala ved Olavskjelda før tu-
ren starta. Det vart ei våt vandring langs Kongevegen fram mot 
Leirskogen kyrkje, men vandrarane var godt rusta mot det våte 
været og  tok det med godt humør. Ein dugnadsgjeng på Leirsko-
gen hadde gjort ein stor jobb men rydding, merking og tilrette-
legging av vegen. Undervegs var det song og historier om bygda 
og stadene vi vandra forbi. 

Leirskogen sokneråd serverte god, varm suppe og kaffe og ka-
ker i kyrkjestova då vi kom fram. Deretter gjekk vi inn i den 
trivelege Leirskogen kyrkje til konsert med det treffande nam-
net «Som en kilde klar og ren»  Prost Weisser var programleiar 
for kjeldekonserten og ga oss gode ord mellom musikkinnslaga 
med livets kjelde og livets vatn som tema. Stemningsfull middel-
aldermusikk vart framført av Anders Løberg, Ole Kristian Ny-
hagen, Helena og Kristina Wright. Bente Bråten Dokken, leiar i 
Leirskogen sokneråd, takka dei som hadde bidrege til kongeveg-
vandringa og kjeldekonserten, og kva var meir naturleg enn å 
dele ut ei lita flaske med vatn henta frå Olavskjelda. 

Kongevegvandringa med konsert var eit samarbeidsprosjekt 
mellom Sør-Aurdal Historielag, Prosten i Valdres, Leirskogen 
sokneråd og dugnadsgjengen på Leirskogen.

Tekst og bilder: Åse Østgård Hagen

Vandring langs Kongevegen og 
kjeldekonsert på Leirskogen

Prost Weisser tala ved Olavskjelda

Biskopen fekk og med seg vatn frå Olavskjelda
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Aposteldagen i friluft
Ein sundag i kyrkjeåret blir kalla Aposteldagen, og den vart i år feira 9. juli. Gudstjenesten var på Bagnsbergaten, og ca. 45 had-
de satt seg på tunet i praktfullt julivær, og Ellen Oddveig var liturg og forkynte fra Luk 5. Der høyrer vi om store folkemengder, 
båtar, fiskegarn og fisk. Jo da kan vi trygt seia at det var i friluft det også. Det må vel også seiast at nesten alt vi høyrer om fra 
bibelen var ute og kontakten med den einskilde var det viktige. Denne hendinga 
blir kalt fiskeunderet, men det skjedde også den dagen at Jesus kalla 3 fiskerar 
til disipler som seinare vart apostlar. Dei forlot alt og fylgde han, står det skreve.

Musikken sørgde Helene for med flott felespel.

Etter ei god og lang kaffepause var det Kristian som overtok med å fortelja om 
krigshendingane her våren 1940. Han valgte å ha formidlinga inne i husa, då kunne 
dei som ikkje ville høyra, sitja ute i sola med kaffekoppen og prate. Ein fin og god 
dag og takk til alle som gjorde at det vart det.

Mikael Sørbøen

50-årskonfirmanter i Begnadalen

50 årskonfirmanter i Hedalen

1.rekke fra venstre: Biskop Ole Kristian Bonden, 
Ellen Oddveig Rudi, Prost Carl Philip Weisser, Signe 
Elisabeth Kvåle.

2 rekke fra venstre: Ida Karin Kana Iversen, Inger 
Lise Damslora, Margith Waagaard, Grete Haldis 
Bergsrud, Birger Helland.

3. rekke fra venstre: Arne Erik Myhra, Erik Ivar 
Muldbakken, Knut Andreassen, Knut Schlytter, Mag-
ne Gunnar Nybakke, Jan Osvald Fossholm, Syver 
Tore Stensrud, Kjell Jonny Hagen.
Foto: Arne G. Perlestenbakken

1.rekke fra venstre: Kari Anne Fekjær, Bodil Bølvi-
ken, Bente Haugelien, Sigrid Pandur Norlien

2.rekke fra venstre: Prest Signe Kvåle, Marit Digene 
Olsen, Gunnar Klemmetsrud, Ester Ruud

3.rekke fra venstre: Bjørn Joplassen, Svein Erik 
Åsli, Martin Skogstad, Svein Harald Lie, Ola Jonny 
Fossholt
Foto: Arne G. Perlestenbakken
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Orgelstemming og 
vedlikehold

Kirkens orgler stemmes annen hvert år, på høsten. Nå i 
høst var det Bagn kyrkje og Reinli kapell som sto for tur. 
Reinli stavkirke må vi stemme før sesongen starter til 
våren, for det er om sommeren orgelet brukes. 

Temperatur og fuktighet spiller i stor grad inn på met-
all- og trepipene, derfor må forholdene være veldig lik 
normal brukstemperatur. Trepipene utvider seg ved høy 
luftfuktighet om sommeren, men spesielt på høsten. Da 
blir pipene ustemte i forhold til metallpipene, og orglene 
i kirkene våre er sårbare for dette og kan da dessverre 
av og til være, og høres ustemt ut. Med over 1000 piper 
av forskjellig materiale i hvert orgel er dette utfordrende, 
men jeg synes ikke vi er veldig plaget med dette i kirkene 
i Sør-Aurdal. 

Orglene må stemmes av en orgelbygger, og det var Ole-
Christian Schrøder som gjorde det. Det er kun dem 

som har verktøyet, og ut-
styret som trenges for å 
gjøre dette på en forsvar-
lig måte. Jeg som kantor 
har fått litt kunnskap om 
stemming og gjør dette, 
men det er kun et fåtall 
piper jeg får lov til å røre 
fordi jeg mangler verktøy 
og kompetanse.

Tekst og bilder: 
Anders Løberg

Nye sokne- og menighetsråd 
i Sør-Aurdal
BAGN SOKNERÅD 2023 – 2027
1. Marit Opsahl Juvkam			 
2. Anne-Cathrine Dyve
3. Øystein Kleven			
4. Bjørg Dokken
5. Tove Kristin Jevne
6. Signe Marie Langedrag Hagen

Varamedlemmer:
7. Anja Storbråten Bratteng
8. Liv Iren Rønning
9. Ida Marie Nilsen Lundelien Langedrag		

LEIRSKOGEN SOKNERÅD 2023 – 2027
1. Bente Bråten Dokken		
2. Jon Nerødegård
3. Torleif Joplassen		
4. Jan Terje Skaran	

Varamedlemmer:	
5. Anita Nydahl		
6. Mikael Sørbøen				  
7. Hallgeir Nybråten 	

REINLI SOKNERÅD 2023 – 2027
1. Terje Mikael Hasle Joranger		
2. Lars-Erik Vilhelmshaugen 
3. Marianne Haldis Jensen		
4. Anne Irene Stokke Bjørnstad	

Varamedlemmer:	
5. Tove Vilhelmshaugen Olsen		
6. Anne Kvaal				  
7. Inger Mari Sørum 			 
8. Finn Nymoen				  
9. Geir Ove Hagen	

BEGNADALEN MENIGHETSRÅD 2023 – 2027
1. Ellef Grimsrud
2. Kari-Anne Rustebakke
3. Knut Lundem Hougsrud
4. Synnøve Gabrielsen

Varamedlemmer:
5. Vibeke Finnøen Amundsen
6. Lene Westerbø Lybekk
7. Cecilie Eriksen
8. Siw-Marie Sollien Nybakke
9. Per Ivar Nybakke
10. Grete Hassel Martinsen

HEDALEN MENIGHETSRÅD 2023 – 2027
1. Arne Storruste			
2. Bente Fekjær Skogly			 
3. Emmy Bakkom			
4. Målfrid Joplassen Huseby	

Varamedlemmer:	
5. John Breen Aspholt			 
6. Oddbjørg Helene Brenden Hansen	
7. Kari Delphin Holm



Vi blar i arkivet 
v/Bjørg Ingrid
Leirskogen Søndagsskole, 1973
Leirskogen Søndagsskole ble startet opp igjen høsten 1971, da var 
det over 20 år siden det var noen søndagsskole-virksomhet på Leir-
skogen. Det har vært en fin flokk som vi har samlet annen hver 
søndag i vinterhalvåret.

Vi som arbeider i søndagsskolen, ser det som en stor oppgave å få 
sått noe i barnesinnet. Noe som kanskje mange av oss undervurde-
rer verdien av. Barna er ofte lette å komme på bølgelengde med, det 
gjelder også de evige livsverdier.

Vårt ønske er at søndagsskolearbeidet blir i vekst, og at det blir 
tatt med i våre bønner til han som har all makt, og som vi er satt 
til å tjene. 

Med hilsen
                                                   Mikael Sørbøen.

Besøk i Sjømannskirka på Gran Canaria, 2003
En februardag satte en frossen organist seg sammen med ektemake 
og en av sine håpefulles svigerforeldre på flyet med kurs for Gran 
Canaria for å kjenne varmen og lade batteriene.

Siden ”svigerfar” også er med i redaksjonen for menighetsbladet 
på sitt heimsted (Aurskog Høland), kom vi på at vi ville besøke Sjø-
mannskirka i Arguineguin.

Vi ringte presten som hadde ”vakt” denne dagen, og han var villig 
til å svare på spørsmål og la seg fotografere med oss ”utskremte” 
nordboere.

Vi fant et forholdsvis lite og uanselig hus med skiltet ”Den norske 
Sjømannskirke”, som ligger like ved veien med flott utsikt mot havet.

Her var det full aktivitet, noen leste norske aviser, andre kom for 
å se norsk TV og slå av en prat med norske venner. På terrassen var 
det flere utebord der folk kunne sitte ned med en kaffekopp. Det 
lukta herlig av nystekte vafler som ”vinterassistentparet” var i full 
gang med å lage. Inne i kafeteriarommet var det et rikholdig biblio-
tek og en Internettmaskin, og et langbord sto pynta til fest.

Plutselig mens vi satt der, åpnet dørene til kirkerommet seg og 
ut kom et nygift par fra Tromsø til Mendelssohns bryllupsmarsj, for 
anledningen spilt på CD. Alle rundt bordene klappa begeistra, og 
brudepar med gjester og prest Leif Johannes Netland inntok plasse-
ne ved langbordet.

Da brudefølget hadde dratt et annet sted for å feire videre, var 
det vår tur til å snakke med presten. Han fortalte at menigheten be-
står av 3-4 tusen fastboende nordmenn og et stort antall tilreisende. 
Bare den norske skolen, som ligger i nærheten, har 350 elever og 
40 ansatte. En av lærerne der er Mona Næss fra Hedalen, som flere 
kjenner til. 

Alle vanlig kirkelige tjenester utføres som i Norge, barnedåp, kon-
firmasjon og vielser. De har opptil 6 vielser i uka, det er blitt svært 
populært å gifte seg der de seinere åra, blant disse også par fra 
Sør-Aurdal.

Gudstjenestene blir i vinterhalvåret holdt i den katolske kirka 
p.g.a. plassmangel, antall frammøtte er omtrent 300 hver søndag. 
Det må bli salmesang som de fleste organister bare kan drømme 
om!

Ja, nå er dette bare gode ferieminner fra en forsmak på somme-
ren i februar. Forhåpentligvis får vi snart kjenne sommervarmen her 
også, mens vi forbereder oss til konfirmasjonsdager og vielser.

Jeg gleder meg til å ta fram bryllupsmusikken fra i fjor, for her vil 
vel ”Mendelssohn” fremdeles bli framført på orgel!

GOD NORSK SOMMER!
Hilsen Guri

Om Kirkerottene
Kirkerottene har sitt utspring fra Trosopplæringsrefor-
men i 2004. Hele kirkerotteuniverset er under stadig 
utvikling. Det er Kristian Sandmark som er opphavs-
mannen til Kirkerotteuniverset. Kirkerottene henv-
ender seg til aldersgruppen 3-6 år. Det er laget filmer, 
lydbøker, sanger, samt 3 teaterforestillinger. Fortel-
lingene om Kirkerottene tar utgangspunkt i ulike jesu-
shistorier i bibelen som blir aktualisert for de minste 
barna. Det sies også at 1. og 2. klassinger også kan ha 
glede av både teaterforestillingene og filmene.  Mange 
voksne koser seg også med disse forestillingene – så ta 
med bestemor og bestefar også.

Hvem er Kirkerottene? 
Kirkerottene heter Fredo og Vesle. Før jobbet de på 
sirkus, men nå bor de i en kirke. Stemmene til Fredo 
og Vesle og de andre figurene spilles av profesjonelle 
skuespillere. 

Årets forestilling settes opp i Bagn kyrkje 
fredag 27. oktober kl:1800
Og denne gang har Kirkerottene med seg Viggo i tår-
net som på teaterturné. 

Viggo bor i tårnet i kirken. Han sier han er en svale, 
men kan han virkelig være det? Han ser veldig dårlig 
og sover opp ned. Men Viggo trenger hjelp - Tror du 
Kirkerottene kan hjelpe han?

Vesle og Fredo De to rottene Vesle og Fredo har 
flyttet inn i kirken og blitt kirkerotter. I kirken har de 
fått flere gode venner. En av dem er Kari prest. Noen 
ganger trenger Kari hjelp av Kirkerottene

Kari prest Kari 
er presten i kirka. 
Hun liker å synge 
og fortelle histori-
er. Mange av histo-
riene handler om 
Jesus. Nå skal Kari 
feire at tanteungen 
Emma fyller år

VELKOMMEN!
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Vi oppfordrer leserne til å bidra 
med stoff eller tips om aktuelle 

saker. Frist for innlevering 
er 10. november.

Begnadalen kirkes barnekor
Begnadalen kirkes barnekor har starter opp igjen med øvelser i Be-
gnadalen kirke.

Vi øver i Begnadalen kirke hver tirsdag fra 17. oktober til 28. novem-
ber fra 18.00 til 19.00.

Vi har alltid frukt, kjeks og saftpause på øvelsene. Vi øver inn sanger 
som skal brukes i opptredener hvor ungene får vist frem det de har 
lært. Det er bare å komme på en av øvelsene for å se hvordan det 
foregår, og vi ønsker alltid nye sangere velkommen!

Ta kontakt med Anders Løberg, 901 02 180 eller Therese Viken Bren-
den, 970 80 842

Dere er hjertelig velkommen!

Ingunn Ødegård og 
Bent Hagen ble viet i 

Hedalen stavkirke 29. juli

Linn Maria Pedersen 
Bølviken og Erling 
Damslora Bølviken 
giftet seg igjen 24. juni i 
Begnadalen kirke

Foto: Arne G. Perlestenbakken
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BAGN
Døypt:
06.08.23  Mattis Ruud Haugen - Veståskapellet

Gravferdshandlingar:
07.06.23  Kjell Bråten
07.06.23  Kari Rundbråten
04.07.23  Gudbrand Stensæter
25.07.23  Synnøve Irene Langedrag
03.08.23  Jorunn Marie Bergli
11.08.23  Aksel Evensen
25.08.23  Anne Ingebjørg Hovdet

LEIRSKOGEN
Gravferdshandling:
16.06.23  Kirsten Blad

REINLI
Døypte:
28.05.23  Endre Fremgaard Hansen
28.05.23  Oliver Hagene
25.06.23  Marie Skrinsrud Hermundsplass
13.08.23  Odin Skjelfjord
03.09.23  Theodor Røang

Vigde:
05.08.23  Anne Storsveen og Marcus Klokkerud 
26.08.23  Elisabeth Botheim og 
Jan Ole Gulbrandsen

BEGNADALEN
Vielse: 
24.06.23  Linn Maria Pedersen og 
Erling Bølviken – forbønn for inngått vielse

Gravferdshandlinger:
16.06.23  Karen Margrethe Stokkedal – 
urnenedsettelse
07.07.23  Kristine Haugen – 
seremoni Sør-Aurdalsheimen
08.08.23  Gerda Jenny Rustebakke

HEDALEN
Døpt:
16.07.23  Martin Digene

Vielse:
29.07.23  Ingunn Ødegård og Bent Hagen

Gravferdshandlinger:
02.06.23  Olga Synnøve Nordhagen Ruud 
29.06.23  Jostein Grønningsæter – 
urnenedsettelse
30.06.23  Ivar Lie
22.08.23  Andreas Brenden
22.08.23  May-Linn Aaslie

Merkedager i livet



Velkomen til kyrkje
22. oktober, 21. søndag i treenighetstiden
Matt 22, 15-22 Gi keiseren hva keiseren er
Hedalen stavkirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Signe Kvåle.  Konfirmantpresentasjon.

Bagn kyrkje kl. 18.00: Kveldsmesse. Signe Kvåle. 

29. oktober, Bots- og bønnedag
Luk 13, 22-30 Er det få som blir frelst?
Leirskogen kyrkje kl. 11.00: 
Allehelgensmesse. Ellen Oddveig Rudi.

5. november, Allehelgensdag
Matt 5, 1-12 Saligprisningene 
Bagn kyrkje kl. 11.00: Allehelgensmesse. 
Ellen Oddveig Rudi.

Reinli kapell kl. 13.00: Allehelgensmesse. 
Ellen Oddveig Rudi.

Hedalen stavkirke kl. 11.00: 
Allehelgensmesse. Signe Kvåle.

Begnadalen kirke kl. 13.00: 
Allehelgensmesse. Signe Kvåle.

12. november, 
24. søndag i treenighetstiden
Joh 6, 63-69 Du har det evige livs ord
Ingen gudstenester i Sør-Aurdal

19. november, 
25. søndag i treenighetstiden
Mark 2, 1-12 Jesus og den lamme mannen
Reinli kapell kl. 11.00: Lysvåken gudsteneste. 
Ellen Oddveig Rudi, Helena Wright. 

Begnadalen kl. 18.00: Kveldsmesse. Signe Kvåle. 

26. november, 
Domssøndag/Kristi kongedag 
Matt 25, 31-46 Dommen
Bagn kyrkje kl. 11.00: Gudsteneste. Signe 
Kvåle.

Hedalen stavkirke kl. 18.00: Kveldsmesse. 
Signe Kvåle. Barnekoret deltar.

3. desember, 1. søndag i advent
Luk 4, 16-22a Jesus står frem i Nasaret
Bagnadalen kirke kl. 16.00. Lysmesse. 
Signe Kvåle. Barnekoret deltar.

Reinli kapell kl. 18.00: Lysmesse. 
Ellen Oddveig Rudi.

10. desember, 2. søndag i advent
Luk 21, 27-36 Guds rike er nær, våk og be
Bagn kyrkje kl. 11.00: Adventsgudsteneste. 
Signe Kvåle. 

Hedalen kl. 18.00: Lysmesse. Signe Kvåle. 

17. desember, 3. søndag i advent
Luk 3, 7-18 Frukt som svarer til omvendelsen 
Sør-Aurdalsheimen kl. 11.00: Juleandakt. 
Ellen Oddveig Rudi.

Leirskogen kl. 16.00: Lysmesse. 
Ellen Oddveig Rudi. 

Det tas forbehold om at gudstjenes-
telisten kan endres. Følg med i avisa 
Valdres og nettsidene i kommunen.
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med en gave?

Bruk VIPPS 114107 
eller 
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2320 17 79723.

Stemningskonsert i 
Bagn kyrkje
Ole Fønhus og Anders 
Løberg ønsker velkom-
men til en stemningskon-
sert i Bagn kyrkje klokken 
19.00, fredag 3. november. 
Der lover vi flott og vari-
ert musikk som alltid! Kon-
serten er gratis, med mu-
lighet for frivillig kollekt til 
kirkemusikalsk virksomhet. 

Velkommen!


